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PROTOKÓŁ Nr 40/2022 
Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 16.05.2022 od godz. 19.30. do godz. 19.40 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  

 
Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Grzegorz Gil. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  5 
W posiedzeniu udział bierze 5 radnych 

 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad. 
1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad 

3.   Opiniowanie projektów uchwał 

4.   Sprawy bieżące  

5.   Oświadczenia i komunikaty  

6.   Zamknięcie posiedzenia 

 
Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał 

 
Druk Nr 244 /projekt zarządu/ w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2023. 
Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
Opinia pozytywna 
 
Druk nr 245 /projekt zarządu/ w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022. 
Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
Opinia pozytywna 
 
Ad 4. Sprawy bieżące 
 
a. Poinformowanie o wysłaniu pisma do MPO o oczyszczenie parkingów miejskich oraz przejść 

dla pieszych mieszczących się na terytorium Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

b. Poruszenie tematu IX EDYCJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO (ogólny zarys/przedstawienie 

projektów). 

c. Prośba przez jednego z członków komisji o wystosowanie wniosku do ZDMK o zamontowanie 

lampy miejskiej na skrzyżowaniu ulicy Franciszka Bohomolca a ulicy Jancarza. 
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d. Prośba przez jednego z członków komisji o wystosowanie wniosku do ZDMK o modernizację 

krawężnika pomiędzy osiedlami Złotego Wieku a Tysiąclecia. 

e. Prośba przez jednego z członków komisji o wystosowanie wniosku do ZDMK o modernizację 

krawężnika przy szynach tramwajowych pomiędzy osiedlami Złotego Wieku a Tysiąclecia. 

f. Prośba przez jednego z członków komisji o wystosowanie wniosku o naprawnienie skrzynki 

elektrycznej na SKATE PARKU. 

g. Prośba przez jednego z członków komisji o wystosowanie wniosku o opróżnieniu koszów 

wzdłuż linii tramwajowej na osiedlu Tysiąclecia. 

h. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 

sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym protokół 

Komisji z dnia 19.04.2022 r. został uznany za przyjęty. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 
BRAK 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 
zebranie komisji na dzień 20.06.2022 r. Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia 
Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w dniu 19.04.2022 r.  

 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
              Grzegorz Gil                                                                                 Grzegorz Gil 
 


